Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ofício nº 4792/2020-CM

Senhor Presidente

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1749/2020 es

A Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

Atenciosamente

NaucANdA Lopes
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

|

junicipal de Ribeirão PretoAnProtocolo Geral nº 1988:
Data: 15/05/2020 oro!o:ço

ADM +

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Ofício nº 4792/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

RLOPES f

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1749/2020 NS

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

A, yada UTEM Sae
SanmaTo S DS
AS, TMTRARA

A oVAmaAcSAa< “VoS

(US Ene tato
NA Qui AsSaTiNBaADZS

LMIDA DT,
N

e

SEÇÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO- PMRP

«. PROC. Nº...SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FL(S)...
DATA

Assinatura / Carimbo